平成２５年６月７日

各 位

会 社 名 株式会社テンポスバスターズ

(コード番号2751 JASDAQ)

代表者名 代表取締役社長  森下 和光

                       問合せ先 管理部長      毛利 聡

                       T E L      03-3736-0319（代表）

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年６月７日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者である代表取

締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には本年７月20日開催予定の第21期定時株主総会および総会後の取締役会にお

いて決定されるものであります。

記

１．異 動 の 理 由

当社では、能力と向上心のある人間に責任ある立場を任せることを目的として、店舗の

責任者である店長や各事業部の責任者を立候補制により選任しております。

そして、この店長立候補制度の究極の形を社長の椅子争奪戦と定め、4年に一度、代表取

締役社長の地位をめぐっての争奪戦を実施しております。

今回の社長の椅子争奪戦の結果、現西日本・東海エリアマネージャーの平野忍が全ての

候補者の中から勝利を勝ち取りましたので、新代表取締役社長として内定いたしました。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長 平野 忍（ひらの しのぶ） 西日本・東海エリアマネージャー

取締役 森下 和光（もりした かずみつ） 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 46年

３月 15日生

平成

平成

平成

平成

平成

17年

19年

20年

 22年

23年

6月

10月

5月

4月

2月

当社入社（福岡店店長）

サブスーパーバイザー

福岡店店長

スーパーバイザー

東海・南九州エリアマネージャー

西日本・東海エリアマネージャー

（現任）

2株

４．就任予定日

  平成 25年 7月 20日

以   上